d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:
Thời gian: Từ 08h00’ ngày 03/3/2026 đến 17h00’ ngày 30/3/2026
Địa chỉ website: https://vpa.com.vn; phân hệ dgts.vpa.com.vn và ứng dụng

VPA – Đấu giá tài sản.
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
Giá khởi điểm của tài sản đấu giá : 17.180.450.000 đồng (Bằng chữ:

Mười bảy tỷ, một trăm tám mươi triệu, bốn trăm năm mươi nghìn đồng).
- Giá khởi điểm chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí theo quy định.

Người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế GTGT, thuế thu
nhập cá nhân hoặc thuế thu nhập doanh nghiệp từ việc chuyển nhượng quyền sử
dụng đất và tài sản gắn liền với đất liên quan đến tài sản đấu giá (nếu có), các

[...]

tiền đấu giá tài sản.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá : 1.000.000 đồng/hồ sơ (Bằng chữ: Một

triệu đồng trên một bộ hồ sơ).
Tiền đặt trước: Khoản tiền đặt trước mà người tham gia đấu giá phải nộp

tương đương 20% (3.436.090.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ bốn trăm ba mươi sáu
triệu không trăm chín mươi nghìn đồng) so với giá khởi điểm.

- Thời gian: Từ 08h00’ ngày 03/3/2026 đến 17h00’ ngày 30/3/2026
- Phương thức: Quét mã QR hoặc chuyển khoản theo hướng dẫn trên Trang

đấu giá trực tuyến/Ứng dụng VPA - Đấu giá tài sản vào tài khoản:
+ Tên tài khoản: CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH VIỆT NAM